[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

ПРОТОКОЛ  №  21  от « 26 » мая  2011 г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения: « 26 » мая  2011 г., 17 часов 00 минут.

Место проведения: г. Пермь, Екатерининская, 24.
Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Партнерства;

Члены Правления Партнерства:

2. Сулейманов О.Р.;
3. Вожаков А.В.
4. Аликин С.Б.
Андреев Н.В. – Президент Партнерства

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Исключение из членов Партнерства ООО «Стройпрогресс».

2. Принятие решения о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. На основании ст. 55.7, п.2, п/п 5) Градостроительного кодекса РФ, Устава НП «СТРОЙГАРАНТ», п.16.2, Положения о членстве в НП «СТРОЙГАРАНТ», п. 4.3 предлагается исключить из членов НП «СТРОЙГАРАНТ» ООО «Стройпрогресс», реестровый № 166, ввиду отсутствия свидетельства о допуске, оформленного в соответствии с перечнем видов работ, утвержденным Приказом министерства регионального развития № 624 от 30.12.2009 г.
Голосовали: ЗА-  4  голоса, ПРОТИВ –   0, ВОЗД, -    0 .

РЕШИЛИ: исключить из членов НП «СТРОЙГАРАНТ» ООО «Стройпрогресс», реестровый № 166, ввиду отсутствия свидетельства о допуске, оформленного в соответствии с перечнем видов работ, утвержденным Приказом Министерства регионального развития № 624 от 30.12.2009 г.
2. Представлены на рассмотрение документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.
Голосовали: ЗА-  4  голоса, ПРОТИВ –   0, ВОЗД, -    0 .

РЕШИЛИ: 2.1.Принять в члены НП «СТРОЙГАРАНТ» и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	477
	ООО «УралРемпуть»

	2
	478
	ООО «Новый путь»

2.2.Прекратить действие выданных ранее Свидетельств и выдать новые взамен предыдущих:
	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	459
	ООО фирма «Квант» (2)

	2
	318
	ООО «Мостоотряд-17» (4)

	3
	453
	ООО «Монтажное предприятие-Дело» (2)

	4
	62
	ООО «Строительная компания «МАКС» (5)

	5
	426
	ООО «Строительная компания» (3)

	6
	377
	ООО «Нефтестрой-Эксперт» (3)

	7
	379
	ООО «Пармастройинвест» (2)

	8
	245
	[image: image2.jpg]

ООО «Стройком» (3)

	9
	330
	ООО «СТЭК» (3)

	10
	60
	ООО «Пермгазэнергосервис-Барда» (5)

Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова